
 
 

ZARZĄDZENIE NR 26/2023 
WÓJTA GMINY CZARNIA 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Czarnia na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie gminy Czarnia na rok 2023: 

1) Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

Plan dochodów po zmianach wynosi 18 287 636,10 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie  13 677 054,14 zł., 

b) majątkowe w kwocie   4 610 581,96 zł. 

2) Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

Plan wydatków po zmianach wynosi 30 719 138,30 zł., z tego: 

a) bieżące w kwocie  16 604 071,52 zł., 

b) majątkowe w kwocie  14 115 066,78 zł. 

§ 2. W planie dochodów i wydatków budżetu na 2023 rok wyodrębnia się dochody i wydatki związane 
z wykonywaniem zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego zgodnie z załączonym do niniejszego Zarządzenia Załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

 Wójt Gminy Czarnia 
 

Marek Piórkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 10581



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 26/2023 Wójta Gminy Czarnia z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu gminy na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 356 367,05 19 000,00 375 367,05  

 80101  Szkoły podstawowe 187 454,87 14 000,00 201 454,87  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 14 000,00 14 000,00 
 

 80195  Pozostała działalność 0,00 5 000,00 5 000,00  

  
2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 5 000,00 5 000,00 
 

          
Razem: 18 268 636,10 19 000,00 18 287 636,10  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10581



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 26/2023 Wójta Gminy Czarnia z dnia16 sierpnia 2023 r. 
Zestawienie zmian w wydatkach budżetu gminy na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 2 753 530,53 0,00 2 753 530,53 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 0,00 4 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 200,00 1 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -600,00 1 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -600,00 1 400,00 

 75095  Pozostała działalność 522 916,00 0,00 522 916,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 750,00 -162,00 8 588,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 16 276,88 162,00 16 438,88 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

0,00 6 883,00 6 883,00 

 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

0,00 6 883,00 6 883,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 0,00 6 883,00 6 883,00 

758   Różne rozliczenia 68 475,72 -6 883,00 61 592,72 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 67 475,72 -6 883,00 60 592,72 

  4810 Rezerwy 67 475,72 -6 883,00 60 592,72 

801   Oświata i wychowanie 6 239 673,00 19 000,00 6 258 673,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 694 478,45 12 700,00 4 707 178,45 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 25 000,00 14 000,00 39 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 238 250,00 -1 300,00 236 950,00 

 80195  Pozostała działalność 6 956,40 6 300,00 13 256,40 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 300,00 12 300,00 

         
Razem: 30 700 138,30 19 000,00 30 719 138,30 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10581



                                                                                                                                   Załącznik nr 3 

   do Zarządzenia Nr 26/2023 

   Wójta Gminy Czarnia 

         z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacja zadań wykonywanych na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r. 

     DOCHODY 

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

P
a

ra
g

ra
f 

Treść Kwota 

600   Transport i łączność 150 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 150 000,00 

  6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

150 000,00 

754 
  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
40 000,00 

 75412  
Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 

 

 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 000,00 

 80195  Pozostała działalność 5 000,00 

 
 2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 
5 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 8 740,00 

 85295  Pozostała działalność 8 740,00 

 
 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
8 740,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 340 246,00 

 
90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
149 000,00 

 

 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

149 000,00 

 90095  
Pozostała działalność 191 246,00 

 

 6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

191 246,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10581



 

92116 
 

Biblioteki 1 000 000,00 

 

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

1 000 000,00 

926   
Kultura fizyczna 700 000,00 

 92695  Pozostała działalność 700 000,00 

  

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

700 000,00 

RAZEM 2 243 986,00  

 

    WYDATKI 

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

P
a

ra
g

ra
f 

Treść Kwota 

600   
Transport i łączność 250 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 

 

6300 

Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego  

100 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 150 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

710   Działalność usługowa 3 391,36 

 71095  Pozostała działalność 3 391,36 

 

6639 

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

3 391,36 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
40 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 000,00 

 80195  Pozostała działalność 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

852   Pomoc społeczna 8 740,00 

 85295  Pozostała działalność 8 740,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 740,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10581



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 340 246,00 

 

90005 
 Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
149 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 000,00 

90095  Pozostała działalność 191 246,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 246,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 

 
92116  Biblioteki 1 000 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 

926   Kultura fizyczna 700 000,00 

 
92695  Pozostała działalność 700 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 

RAZEM 2 347 377,36 

    

 

W zakresie wprowadzonych zmian: 

 Zwiększono plan dochodów i wydatków  w Dziale 801 Rozdział 80195 zgodnie 

porozumieniem Nr MEiN/2023/DPI/1908 z dnia 04 sierpnia 2023 r. o udzielenie wsparcia 

finansowego na realizacje zadania w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji i Nauki pod 

nazwą „Poznaj Polskę”. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10581


	ZARZĄDZENIE NR 26/2023 WÓJTA GMINY CZARNIA z dnia 16 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-09-25T10:30:09+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




